
 

Strana 1/1 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
 
Zadavatel Město Heřmanův Městec, sídlem Náměstí Míru 4, 583 03 Heřmanův Městec, IČO: 
00270041 (dále jen „zadavatel“), rozhoduje tímto o zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění (dále jen „zákon“) s názvem 

„Rekonstrukce bytového domu č. p. 244“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zpětnou kontrolou své činnosti zjistil, že Příloha č. 3 
zadávacích podmínek – Slepý výkaz výměr, obsahuje závažná pochybení, kdy několik položek 
výkazu výměr bylo obsaženo zdvojeno, což mělo za následek zejména nesprávné stanovení 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel naznal, že jiný postup nápravy než zrušení zadávacího 
řízení není možný a tímto rozhoduje o zrušení zadávacího řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2, 
písm. d) zákona pro výskyt důvodů hodných zvláštního zřetele během zadávacího řízení. 

 

 

Toto rozhodnutí je současně oznámením o zrušení výběrového řízení.  

 

Zadavatel současně oznamuje záměr vypsat v brzké době veřejnou zakázku obdobného 
předmětu. 

 

 

 

________________________ 

Josef Kozel 

Starosta města 

 


		2020-04-07T14:29:11+0200
	Josef Kozel




